
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«30» января 2014  №42                                 с. Гальбштадт 

 

О внесении изменений в 

персональный состав комиссии по 

формированию и подготовке 

резерва управленческих кадров 

Немецкого национального района 

Алтайского края 
 

В связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации 

Немецкого национального района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Вывести из состава комиссии по формированию и подготовке 

управленческих кадров Немецкого национального района: 

- Берген Г.А.  

- Ожгихина А.Ю. 

2. Вести в состав комиссии по формированию и подготовке 

управленческих кадров Немецкого национального района: 

- Несмеянова С.А., управляющего делами, руководителя аппарата 

Администрации района 

- Опрышко В.А., заместителя главы Администрации района по ЖКХ, 

строительству и оперативным вопросам. 

 

 

 

Глава Администрации района          Э.В. Винтер 

 

 


